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SMIRNA LED FL120D FI60 SLIKA MODUL TINJA

44121
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Parametri:

GrofSe (1, w, h)

Boja

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (dana)
Oblik plamena

Boja led svijetlosti

Certifikati:

Gréfe (mm)
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60 X 60 x 115 mm
ORTHODOXE HEILIGE HG.MARIA JESUS DEKOR
014

15

1800

14

~ 113x 318x 205 - 0.0073665
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~ 1243

3858883239706
4412101224968
4412124960126
KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
FLICKERINGPULSIRAJUCA
A - ALLKALINE LR6 AA BATTERIES
~120-150

Tear

Gelb


https://staging.gravelight.eu/de/trgovina/smirna-led-fl6070-50-modul-slika-tinjal/
https://staging.gravelight.eu/de/trgovina/smirna-led-fl120d-fi60-slika-modul-tinja/

